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BUKU MONOGRAFI KELURAHAN
KEADAAN MARET TAHUN 2025

1. Nama Kelurahan

2. Tahun Pembentukan

3. Dasar Hukum Pembentukan
4. Nomor Kode Wilayah

5. Nomor Kode Pos

6. Kecamatan

7. Kabupaten/Kota

8. Provinsi

A. DATA UMUM

1. Topologi/Kelurahan
2. Tingkat Perkembangan Kelurahan
3. Luas Wilayah
4. Batas Wilayah
a. Sebelah Utara
b. Sebelah Selatan
c. Sebelah Barat
d. Sebelah Timur
5. Orbitrasi (Jarak dari Pusat Pemerintahan)
a. Jarak dari Pusat Pemerintahan Kecamatan
b. Jarak dari Pusat Kota
¢. Jarak dari Ibu Kota Provinsi
6. Jumlah Penduduk

a. Laki-laki

b. Perempuan

c. Usiao-14
Usia 15-65

Usia 65 ke atas
7. Mayoritas Pekerjaan
8. Tingkat Pendidikan Masyarakat
a. Tidak Sekolah /Belum tamat SD/sederajat
b. Tamat SD/sederajat
¢. SMP/sederajat
d. SMA/sederajat

Rambung Timur
1986

Peraturan Pemerintah No.10 Tahun 1986

12.75.05.1008
20721

Binjai Selatan
Binjai

Sumatera Utara

Perkotaan
Swasembada
44 Ha

Kel. Setia Kec. Binjai Kota

Kel. Rambung Dalam

Kel. Rambung Barat

Kelurahan Mencirim, Kec. Binjai Timur

3 km
1km
25 km

1.114

1.120

371

1.762

181
Wiraswasta

286
219

295
1.225
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e. Diplomal/lifi
f. DIV/S1
g >S5
9. Jumlah KK Miskin
10. UMR Kota
11. Sarana Prasarana
a. Kantor Kelurahan
b. Prasarana Kesehatan
1) Puskesmas
2) Poskesdes
3) UKBM (Posyandu, Polindes)
¢. Sarana Pendidikan
1) Perpusdes
2) Paud/TK/RA
3) SD/sederajat
4) SMP/[sederajat
5) SMA/sederajat
6) Akademi/universitas
7) Pusat Pelatihan Tenaga Kerja
d. Prasarana Ibadah
1) Masjid
2) Mushola
3) Gereja
4) Pura
5) Vihara
6) Klenteng
e. Prasarana Umum
1) Olahraga
2) Kesenian/Budaya
3) Balai Pertemuan
4) Sumur Kelurahan
5) Pasar Kelurahan
6) Lainnya

64

219

6

381
2.887.667

Sewa/SemiPermanen/Permanen

0 unit
0 unit
5 unit

0 unit
2 unit
2 unit
0 unit
0 unit
0 unit
2 unit

2 unit
5 unit
0 unit
0 unit
0 unit
0 unit

1 unit
0 unit
1 unit
0 unit
0 unit
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B. DATA PERSONIL

1. Lurah
Nama : Juanda Sukma, ST, M.Tr. AP
Jenis Kelamin : Laki-laki
NIP : 19860913 201903 1 001
Pangkat/Gol : Penata/ Ill/c
Pendidikan : S-2
TMT Masa jabatan : 29 Mei 2024

2. Sekretaris Kelurahan

Nama : M. Ayub, SH

Jenis Kelamin : Laki-laki

NIP : 19770816 2007011008
Pangkat/Gol : Penata Muda/ lll/a
Pendidikan : S-1

TMT Masa jabatan : 01Juli 2025

3. Jumlah Perangkat Kelurahan

Golongan | : 0
Golongan Il : 1
Golongan llI : 5
Golongan IV : -
Honorer : 2
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C. DATA KEWENANGAN

1. Jumlah urusan yang dilimpahkan kabupaten/kota

a. Urusan Wajib

Urusan 1
Urusan 2

Urusan 3
Urusan 4

Urusan 5
Urusan 6

Urusan 7
Urusan 8
Urusan 9

Urusan 10

Urusan 11
Urusan 12
Urusan 13
Urusan 14

b. Urusan Pilihan

D. DATA KEUANGAN

1. Pokok Penetapan Pajak Bumi dan Bangunan

2. SKPD

3. Bantuan yang Diterima Kelurahan
a. Pemerintah Pusat
b. Pemerintah Provinsi
¢. Pemerintah Kabupaten/Kota
4. Hibah/Bantuan Luar Negeri
5. Swadaya/ Gotong Royong
7. Sumbangan / Bantuan Lain

Urusan 1
Urusan 2
Urusan 3
Urusan 4
Urusan 5

14

Pendidikan
Kesehatan

Pekerjaan Umum

Ketentraman, Ketertiban Umum dan
Perlindungan Masyarakat

Sosial

Pemberdayaan Perempuan dan
Perlindungan Anak

Pertahanan

Lingkungan Hidup

Administrasi Kependudukan dan Pencatatan
Sipil

Pengendalian Penduduk dan Keluarga
Berencana

Perhubungan

Kebudayaan

Perpustakaan

Perdagangan

Rp. 73.788.227
Rp.

Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp. 128.976.000
Rp.
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E. DATA KELEMBAGAAN

1. Lembaga Pemberdayaan Masyarakat Kelurahan

- Jumlah Pengurus : 15 orang
- Jumlah Anggota : 20 orang
- Jumlah Kegiatan per Tahun : 1 kegiatan
- Jumlah Dana yang Dikelola : 0
2. Lembaga Adat : 0

3. TP PKK
- Jumlah Pengurus : 20 orang
- Jumlah Anggota : 41orang
-Jumlah Kegiatan Per Bulan : 5
- Jumlah Buku Administrasi : 6
- Jumlah Dana yang Dikelola : Rp.o

4. Karang Taruna
a. Jenis Kegiatan : 1 kegiatan
b. Jumlah Pengurus : 12 orang
c. Jumlah Anggota : 3 orang

6. Jumlah Satuan Lingkungan Setempat
a. Jumlah Dusun : -
b. Jumlah Lingkungan : 7
7. Lembaga Kemasyarakatan Lainnya : 3

F. TRANTIB DAN BENCANA
1. Anggota Linmas : 0 orang
2. Jumlah Pos Kamling : 3 unit
3. Jumlah Operasi Penertiban : -
4. Jumlah Kejadian Kriminal

a. Pencurian : 2

b. Pemerkosaan : -

c. Pemakaian Narkoba : 2

d. Pembunuhan : -

e. Perampokan : -

f. Penipuan : 1
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5. Jumlah Kejadian Bencana : 6
6. Jumlah Pos Bencana Alam

7. Jumlah Pembalakan Liar : -
8. Jumlah Pos Hutan Lindung : -

Binjai, Agustus 2025
Lurah Rambung Timur

Juanda Sukma, ST, M.Tr. AP
NIP. 19860913 201903 1 001
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MENCERDASKAN BANGSA



